DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEATRO CIENTÍFICO E FÍSICA
EM ESCALA NANOMÉTRICA de autoria de ALINE OLIVEIRA SOARES, foi publicado nos
Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br